

**Årsredovisning**  
för  
**H&P Real Estate AB**  
559323-1516

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Hygrell, Styrelseledamot  
2025-01-30

Styrelsen för H&P Real Estate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets kostnader för räntor och el har minskat samtidigt som hyresintäkterna ökat vilket medfört ett bättre resultat. Ett av bolagets lån har varit amortingsfritt under räkenskapsåret vilket påverkat kassaflödet positivt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	1 578	1 440	1 440	0
Resultat efter finansiella poster	143	-89	38	-37
Soliditet (%)	1,3	0,7	0,6	0,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	58 510	9 495	<b>93 005</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 495	-9 495	<b>0</b>
Årets resultat			65 047	<b>65 047</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>68 005</b>	<b>65 047</b>	<b>158 052</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 005
årets vinst	65 047
	<b>133 052</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	133 052
	<b>133 052</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 577 995	1 439 996
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 577 995</b>	<b>1 439 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-324 600	-396 570
Personalkostnader	5	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-347 051	-347 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-671 651</b>	<b>-743 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>906 344</b>	<b>696 375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763 726	-785 382
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-763 654</b>	<b>-785 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 690</b>	<b>-88 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 690</b>	<b>71 175</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 643	-61 680
<b>Årets resultat</b>		<b>65 047</b>	<b>9 495</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	11 789 400	12 136 451
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 789 400</b>	<b>12 136 451</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 789 400</b>	<b>12 136 451</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	160 000
Övriga fordringar		184 549	100 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 338	13 804
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 887</b>	<b>273 820</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 934	21 182
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 934</b>	<b>21 182</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>326 821</b>	<b>295 002</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 116 221</b>	<b>12 431 453</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 005	58 510
Årets resultat		65 047	9 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>133 052</b>	<b>68 005</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>158 052</b>	<b>93 005</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	10 840 072	11 103 230
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 840 072</b>	<b>11 103 230</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	780 058	780 058
Leverantörsskulder		130	0
Skatteskulder		218 676	339 323
Övriga skulder		87 623	80 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 610	35 631
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 118 097</b>	<b>1 235 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 116 221</b>	<b>12 431 453</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	12 780 000	12 780 000
	<b>12 780 000</b>	<b>12 780 000</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Golf Outlets Holding Kungsbäcka AB med organisationsnummer 556770-1593 med säte i Kungsbäcka.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår är E Hygrell Holding AB med organisationsnummer 559026-8768 med säte i Kungsbäcka.

**Not 5 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	0	0

**Not 6 Byggnader och mark**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 975 008	10 975 008
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 975 008</b>	<b>10 975 008</b>
Ingående avskrivningar	-2 237 501	-1 890 450
Årets avskrivningar	-347 051	-347 051
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 584 552</b>	<b>-2 237 501</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 390 456</b>	<b>8 737 507</b>
Bokfört värde mark	3 398 944	3 398 944
	<b>3 398 944</b>	<b>3 398 944</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 11 620 130 (11 883 288) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 840 072	11 103 230
	<b>10 840 072</b>	<b>11 103 230</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	780 058	780 058
	<b>780 058</b>	<b>780 058</b>

Kungsbacka 2025-01-30

*Emil Hygrell*  
Emil Hygrell

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

*Björn Thunholm*  
Björn Thunholm  
Auktoriserad revisor
